PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМАЛОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2018 года

№ 4

ст. Новомалороссийская

О внесении изменений в постановление администрации

Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района от 15 января 2018 года № 2 «Об

утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в
администрации Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 15 января 2018 года № 2 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 15 января 2018 года № 2 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:

1) в приложении к постановлению пункт 3.7.18 Порядка изложить в новой редакции:
«3.7.18. В случае, если изложенные в устном обращении факты и обстоятельства являются очевидными и не требуют дополнительной проверки, ответ на обращение с согласия гражданина может быть дан устно в ходе личного приема, о чем делается запись в карточке личного приема гражданина. В остальных случаях дается письменный ответ по существу поставленных в обращении вопросов.»;
2) в приложении к постановлению в пункте 3.7.9 Порядка слова «В исключительных случаях возможен прием вне очереди по состоянию здоровья заявителя либо в связи с удаленностью места проживания от здания администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района
Т.С.Кучерина